UỶ BAN NHÂN DÂN
P. TRƯƠNG QUANG TRỌNG

 Số:          /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

P. Trương Quang Trọng, ngày 02 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai dự thảo báo cáo đánh giá kết quả đạt chuẩn tiếp cận

pháp luật và bảng tổng hợp điểm số các tiêu chí, chỉ tiêu tiếp cận pháp luật trên

địa bàn phường Trương Quang Trọng

Thực hiện Quyết định số 25/2021/QĐ-TTg ngày 22 tháng 7 năm 2021 của

Thủ tướng Chính phủ quy định về xã, phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật;

 Thực hiện Thông tư số: 09/2021/TT-BTP, ngày 15 tháng 11 năm 2021 của bộ

Tư pháp hướng dẫn thi hành Quyết định số số 25/2021/QĐ-TTg ngày 22 tháng 7

năm 2021 của Thủ tướng Chính phủ quy định về xã, phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp

cận pháp luật;

 Thực hiện kế hoạch số: 21/KH-UBND ngày 14 tháng 02 năm 2024 về Công

tác phổ biến giáo dục pháp luật, hòa giải ở cơ sở; Chuẩn tiếp cận pháp luật năm

2024.

UBND phường Trương Quang Trọng thông báo việc niêm yết công khai dự

thảo báo cáo đánh giá kết quả đạt chuẩn tiếp cận pháp luật, Bảng tổng hợp điểm số

các tiêu chí tại trụ sở UBND phường và trên trang thông tin điện tử .

1.Đối tượng niêm yết:

-Dự thảo báo cáo đánh giá kết quả đạt chuẩn tiếp cận pháp luật;

-Bảng tổng hợp điểm số các tiêu chí tiếp cận pháp luật

2.Thời gian niêm yết: từ ngày 02/01/2024 đến ngày 07/01/2024

3.Địa điểm niêm yết:

-Tại trụ sở UBND phường Trương Quang Trọng, TP. Quảng Ngãi;

-Trang thông tin điện tử của phường;

Sau thời gian niêm yết UBND phường Trương Quang Trọng tổng hợp, tiếp

thu, giải trình đầy đủ khách quan ý kiến của nhân dân, kiến nghị của cơ quan, tổ

chức  (nếu có) về báo cáo đánh giá kết quả đạt chuẩn tiếp cận pháp luật; Bảng tổng

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/quyet-dinh-25-2021-qd-ttg-xa-phuong-dat-chuan-tiep-can-phap-luat-482011.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/quyet-dinh-25-2021-qd-ttg-xa-phuong-dat-chuan-tiep-can-phap-luat-482011.aspx

hợp điểm số của các tiêu chí, chỉ tiêu và các vấn đề khác liên quan đến việc chấm

điểm, đánh giá xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật trên địa bàn phường.

Nay UBND phường Trương Quang Trọng thông báo để nhân dân, cơ quan, tổ

chức trên địa bàn phường Trương Quang Trọng được biết ./.

Nơi nhận:                               CHỦ TỊCH
-TTĐU, TTHĐND;
- CT, các PCT UBND;

- Mặt trận, các hội đoàn thể;

- TP-HT, TC, ĐC-XD, VHXH, VP;

- Công an phường;

- Trang Thông tin điẹn tử phường;

- Tổ Trưởng TDP (12TDP)

                                                                               Trương Thanh Thảo

		2025-01-03T16:27:36+0700

		2025-01-03T16:53:14+0700

		2025-01-03T16:53:14+0700